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BASHKIA GJIROKASTËR

Nr ________Prot Gjirokastër më
___/___/2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data 05.02.2019

Për: [Flady Petroleum shpk me adres Gjirokaster zona industriale.]

Procedura e prokurimit:Kerkes per propozim (sherbime)

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-03261-01-08-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mirembajtje makina / mjete.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 14.01.2019 nr.02

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. “Flady Petroleum” sh.p.k me NIPT _L32622601G .Vlera e ofruar e ofertes eshte 1

429 900 (Nje milion e katerqind e njezet e nente mije e nenteqind ) leke pa TVSH dhe

me vlere te pergjithshme 1 715 880 (Nje milion e shtateqind e pesembedhjet mije e

teteqind e tetedhjet) leke me t.v.sh.

2. “KADIU” sh.a me NIPT _J61817045K . Ky OE nuk ka paraqitur oferte financiare per

prokurimin e AK.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

“KADIU” sh.a me NIPT _J61817045K

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. “KADIU” sh.a me NIPT _J61817045K. Nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumentave

administrative-ligjor teknike, ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se ky operator

ekonomik kishte mangesite e meposhtme:
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OE “KADIU” sh.a nuk ka paraqitur oferte ekonomike per prokurimin e AK. Gjithashtu
nuk eshte paraqitur asnje dokumentacion I cili eshte kerkuar ne DST. Eshte paraqitur
vetem Ekstrakti i Thjeshte i QKB qe tregon statusin aktiv dhe fushen e veprimtarise.
Pra, ne mungese te plote te dokumentacionit te kerkuar ne DST nga ana e AK, ky OE
eshte skualifikuar.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Flady

Petroleum” sh.p.k me NIPT _L32622601G me adres Gjirokaster zona industriale, se oferta e

paraqitur, me vlere te ofertes 1 429 900 (Nje milion e katerqind e njezet e nente mije e

nenteqind ) leke pa TVSH dhe me vlere te pergjithshme 1 715 880 (Nje milion e shtateqind e

pesembedhjete mije e teteqind e tetedhjete) leke me t.v.sh, është identifikuar si oferta e

suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Gjirokaster sigurimin e kontratës, siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [ ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.01.2019

Ankesa: ka ose jo ; Nuk ka patur ankesa.

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë :

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Vangjel MUÇO


